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26 iyun - Azərbaycan 
Respublikasının 

Silahlı Qüvvələri günü 
münasibətilə xalqımızı 

təbrik edir!

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev əha-
linin rifahının yüksəldilməsi 
məqsədilə növbəti sosial paketi 
təsdiq etdi. Bu, həyata keçirilən 
dövlət siyasətinin davamı, sil-
silə tədbirlərin növbəti mər-
hələsidir.
Prezident İlham Əliyevin döv-
lət qulluqçularının, hərbi qul-
luqçuların, hüquq-mühafizə 
orqanı əməkdaşlarının və di-
gər xüsusi rütbəli şəxslərin, 
müəllimlərin, habelə dövlət 
büdcəsindən maliyyələşən bir 
sıra digər təşkilatlarda çalışan 
işçilərin əməkhaqlarının böyük 
dərəcədə artırılması barədə 
iyunun 18-də imzaladığı sərən-
camlar dövlətimizin həyata ke-
çirdiyi sosial siyasətin inqilabi 
xarakter daşıdığını əyani şəkil-
də göstərir.
Sosial ədalət prinsiplərinin 
daha da möhkəmləndirilməsi 
məqsədilə Prezident tərəfindən 
minimum əməkhaqqının məb-
ləği 40 faizə yaxın artırılaraq 250 
manata çatdırılıb. Minimum 

əməkhaqqının artımı birbaşa 
olaraq 950 minədək vətənda-
şı əhatə edəcək. Həmin insan-
lardan 600 mini dövlət sekto-
runda, 350 mini özəl sektorda 
işləyənlərdir. Bu artımın təmin 
edilməsi üçün dövlət büdcəsin-
dən illik 780 milyon, 2019-cu ilin 
sentyabr-dekabr ayları üzrə 245 
milyon manat əlavə vəsait ay-
rılması təmin olunacaq. Sərən-
camla minimum əməkhaqqının 
məbləğinin 250 manata çatdırıl-
ması dövlət büdcəsindən ma-
liyyələşdirilən sahələrdə Vahid 
Tarif Cədvəli ilə müəyyən edil-
miş aylıq tarif (vəzifə) maaşları 
üzrə orta əməkhaqqının da orta 
hesabla 40 faiz artmaqla 265 ma-
natdan 367 manata çatmasına 
imkan verir.
İyunun 18-də imzalanan 17 
sərəncam ölkədə sosial rifahın 
yüksəldilməsinin Prezident 
İlham Əliyevin uğurlu sosi-
al-iqtisadi siyasətinin prioritet 
istiqaməti olduğunu bir daha 
təsdiq edir və bu istiqamətdə 
cari il ərzində artıq ikinci bö-

yük sosial paketin reallaşdırıl-
dığını göstərir.
Dövlətimizin başçısı tərəfin-
dən aparılan sosial-iqtisadi si-
yasətin qayəsində Azərbaycan 
vətəndaşının, onun sosial təmi-
natının və rifahının dayandığı-
nı özündə növbəti dəfə bariz 
şəkildə ehtiva edən bu sərən-
camlar ümumilikdə 2 milyon-
dan çox insanı əhatə etməklə, 
həm dövlət orqanlarında, həm 
də özəl sektorda çalışan şəxslə-
rin maddi vəziyyətini əhəmiy-
yətli dərəcədə yaxşılaşdıracaq.
İmzalanmış sərəncamlar:
- minimum aylıq əməkhaqqı-
nın 180 manatdan 250 manata 
çatdırılmasını;
- dövlət qulluqçularının aylıq 
vəzifə maaşlarının 50 faiz artı-
rılmasını;
- hərbi və hüquq-mühafizə orqan-
larının xüsusi rütbəli əməkdaşla-
rının və mülki işçilərinin əmək-
haqlarının 40 faiz artırılmasını;
- dövlət ümumi təhsil və peşə 
təhsili müəssisələrində çalışan 
bilik və bacarıqlarının diaqnos-

tik qiymətləndirilməsi aparılan 
müəllimlərin vahid aylıq vəzifə 
maaşlarının orta hesabla 20 faiz 
artırılmasını;
- dövlət büdcəsindən maliy-
yələşən bir sıra digər təşkilat-
larda çalışan şəxslərin aylıq və-
zifə maaşlarının orta hesabla 40 
faiz artırılmasını nəzərdə tutur.
Cari ilin əvvəlindən etibarən 
qəbul edilmiş bu kimi qərarlar 
qlobal iqtisadiyyatda baş verən 
mənfi meyillərin ölkə əhalisi-
nin sosial təminatına təsirini 
minimallaşdırmağa imkan ver-
mişdisə, hazırkı sərəncamlar isə 
əhalinin gəlirlərinin artmasına, 
yığım imkanlarının genişlən-
məsinə şərait yaradacaq.
Əməkhaqlarının əhəmiyyətli 
artımı əhalinin alıcılıq qabiliy-
yətinə müsbət təsir etməklə, iq-
tisadi fəallığın daha da yüksəl-

məsinə öz töhfəsini verəcək.
İqtisadi sahədə əldə edilmiş bö-
yük uğurların sosial sferaya trans-
formasiyası dövlətimizin başçı-
sının bəyan etdiyi sosial-iqtisadi 
kursun başlıca prinsipi olmaqla, 
cari ilin əvvəlindən etibarən ölkə 
vətəndaşlarının sosial təminatını 
əhəmiyyətli dərəcədə artırıb. Büd-
cə gəlirlərinin daha artıq məbləğ-
də təmin edilməsi sosial sahədə 
islahatların dərinləşməsi üçün 
münbit şərait yaradıb. 
Dövlət büdcəsində formala-
şan əlavə gəlirlərin bilavasitə 
vətəndaşların sosial rifahının 
yüksəldilməsinə yönəldilməsi 
ölkənin kompleks iqtisadi in-
kişafı fonunda dövlət–vətəndaş 
etimad mühitini dərinləşdir-
məklə, aparılan sosial siyasətin 
alternativsiz olduğunu bir daha 
sübut edir.

Göründüyü kimi, dövlətimizin 
başçısının yeni sosial paketi 
əhalinin rifahına ciddi dəstək 
tədbirlərinin uğurla davam et-
məsinə, nəticə etibarilə, əhali-
nin rifah halının yüksəldilməsi 
sahəsində ardıcıl irəliləyişlərin 
reallaşdırılmasına imkan ve-
rir. Bir sözlə, Prezident İlham 
Əliyev "Azərbaycanda dövlət 
siyasətinin mərkəzində insan 
amili dayanır" tezisini bir daha 
təsdiq etdi.
Xatırladaq ki, 2019-cu ilin əvvə-
lində Prezident İlham Əliyevin 
müvafiq sosial paket çərçivə-
sində imzaladığı qanunvericilik 
aktları 3 milyona yaxın insanın 
sosial müdafiəsinin gücləndiril-
məsi sahəsində inqilabi addım 
oldu və bu məqsədlər üçün 1,5 
milyard manat vəsait ayrıldı.

AZƏRTAC

Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administ-
rasiyasının rəhbəri akademik Ramiz Mehdiye-
vin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti iyunun 
18-də təhlükəsizlik məsələlərinə nəzarət edən 
ali nümayəndələrin 10-cu beynəlxalq görüşün-
də iştirak edib. 
Rusiya Federasiyasının Ufa şəhərində keçirilən, 
119 ölkənin təmsilçilərinin iştirak etdikləri gö-
rüşdə hibrid təhlükələrin artması şəraitində milli 
təhlükəsizliyin və dayanıqlı iqtisadi-sosial inki-
şafın təmin edilməsi məsələsi müzakirə olunub. 
Azərbaycan Prezidenti Administrasiyasının 
rəhbəri Ramiz Mehdiyev görüşdə məruzə ilə 
çıxış edib, hibrid təhlükələrin proqnozlaşdırıl-
ması, qabaqlanması və qarşısının alınması is-
tiqamətində ölkəmizdə həyata keçirilən tədbir-
lər barədə məlumat verib. 

Görüşün gündəliyinə, həmçinin fövqəladə hu-
manitar cavab tədbirləri sahəsində əməkdaş-
lıq, beynəlxalq informasiya təhlükəsizliyi siste-
mi və terrorçuluq ideologiyasının yayılmasına 
qarşı mübarizə sahəsində əməkdaşlıqla bağlı 
məsələlərin müzakirəsi daxildir.
Tədbir çərçivəsində Azərbaycan Respublikası 
Prezidenti Administrasiyasının rəhbəri Ramiz 
Mehdiyev Rusiya Federasiyası Təhlükəsizlik 
Şurasının katibi Nikolay Patruşev, Belarus Res-
publikası Təhlükəsizlik Şurasının dövlət katibi 
Stanislav Zas, Moldova Respublikası Ali Təh-
lükəsizlik Şurasının katibi Artur Qumenyuk 
və Qırğız Respublikası Təhlükəsizlik Şurasının 
katibi Dəmir Saqınbayev ilə ikitərəfli görüşlər 
keçirib. Görüşlərdə Təhlükəsizlik şuraları xətti 
üzrə əməkdaşlıq məsələləri müzakirə edilib. 


